
 
Elektroniniai mokinio pažymėjimai 



Funkcijos 

 

 Lankomumo apskaitos sistema. 

 Užtikrina reikiamų duomenų mokyklai surinkimą. 

 Mokyklos teritorijos apsaugą nuo pašalinių asmenų. 

 Tėvų informavimą. 



 Tai- skaitytuvai klasėje, prie kurių mokinys atsižymi 
atėjęs į pamoką 

 El. spyna ant mokyklos durų, kuri užtikrina, jog į 
pastatą nepateks pašaliniai asmenys 

 Bei domofonas, kuris užtikrina, jog vaikui pametus 
pažymėjimą arba į mokyklą atvykus tėvams – jie galės 
be nesklandumų į ją patekti, pranešę  budinčiajam. 

 

LANKOMUMAS 



 Elektroninė piniginė funkcija  e-pinigų  sistema 
„Tapsis“ leidžia tėvams pervesti pinigus į virtualią 
mokinio sąskaitą, o mokiniui paprastai ir greitai 
atsiskaityti mokyklos valgykloje už perkamus 
produktus. 

 Jei tėvai nenori pervedinėti  pinigų per elektroninę 
bankininkystę- suteikiama galimybė tiesiogiai į EMP 
įnešti pinigus mokyklos valgykloje. 

 

 

ATSISKAITYMO MOKYKLOS 
VALGYKLOJE SISTEMA 



 Tėvams leidžia stebėti mokinio mitybos racioną 

 Sumažina pinigų pametimo ar atiminėjimo iš  
jaunesnių vaikų galimybę, 

  Padeda  išvengti menkaverčių produktų (traškučiai, 
limonadas) įsigijimų. 

ATSISKAITYMO MOKYKLOS 
VALGYKLOJE SISTEMA 



 Būrelių  ir kitų neformalaus ugdymo užsiėmimų 
moksleiviams apskaita, padeda savivaldybėms stebėti 
tokių būrelių lankomumą, išskirti labiausiai 
mėgstamas veiklas. 

 

NEFORMALAUS UGDYMO APSKAITA 



 Tėvai gali papildyti. Ant pažymėjimo nurodomas 
pavėžėjimo į mokyklą maršrutas. 

 

TRANSPORTO BILIETAS 



 E- piniginė apsaugo mokinius nuo grynųjų pinigų 
pametimo. 

 

ELEKTRONINĖ PINIGINĖ 



 Paprastesnis ir greitesnis knygų išdavimas, 
administravimas. Visuomet aišku, kurias knygas šiuo 
metu turi konkretus moksleivis, kada jas reikia 
grąžinti. 

BIBLIOTEKOS ABONEMENTAS 



 Mokinys gali aktyvuoti specialiai EMP turėtojams skirtą 
„Tele 2“ PILDYK planą „Moksleivis“. Su šiuo planu jis gauna 
3000 nemokamų SMS per mėnesį į visus Lietuvos tinklus, 
pokalbius su  PILDYK draugais už 0 Lt/min., o į „Tele 2“ bei 
kitus Lietuvos tinklus vos  už 0, 08 Lt/ min. 

 Šis planas net 6 pirmuosius mėnesius yra nemokamas. Jei 
mokinys neturi  Pildyk – nemokamai jį galima atsiimti 
artimiausiame „Tele -2“ skyriuje, pateikus savo EMP. 

Planas „Moksleivis“ 


